

הסביבה? זה העסק שלי!

לקראת יום איכות הסביבה שיצוין ב-5 ביוני קבלו רעיונות לפעילויות שיעזרו לכם להיות טובים יותר לסביבה, קחו השראה וצאו לדרך!

אני בשוק!

שוק בגדים, שוק תן קח- זה הזמן לעשות סדר בארון ולקיים חגיגה של החלפות בגדים בין החברה או העסק שלכם לעסקים אחרים או בין מחלקה למחלקה. הביאו חוט קשרו אותו מנקודה לנקודה באזור שיהיה נוח להסתובב בו ותלו קולבים כדי להפוך את השוק לחוויה מיוחדת. להורדת הזמנה חגיגית לפעילות לחצו [נא](#)

Better-area

מבצע איסוף סוללות באנרגיה טובה, הציבו במקום מרכזי במשרד כלי שיסומן בו היעד של המשרד בהתאם למספר העובדים - ביחס של 10 סוללות לעובד, הגדירו את הדד ליין לעמידה באתגר ותהפכו יחד את המינוס לפלוס.

האתגר הפולני

"זה בסדר, אעבוד גם בחושך" - שעה של עבודה בחושך גם תייצר אווירה מיוחדת ותעלה את המודעות לציון חודש השמירה על איכות הסביבה וגם תזכיר לעובדים שכל שעה בה האור דולק או מוצרי חשמל אחרים דולקים לחינם, מייצרים נזק בלתי הפיך.

אנחנו לא בעד סטוצים

פעילות גרילה מגניבה שמייצרת מודעות במשרד עם חיוך: אם במשרד שלכם עדיין משתמשים בכלים חד פעמיים, העלימו אותם מהמטבחון ותלו שלט "אנחנו לא בעד סטוצים", תנו לעובדים להסתקרן ותחשפו את הפעילות עם תליית שלט נוסף "בואו נשתמש ברב פעמי" כך תעלו את המודעות ובעיקר תייצרו שינוי שישמור טוב טוב על כדור הארץ.

תחרות Second chance

אין כמו לתת הזדמנות שניה בחיים ומיחדוש זו הזדמנות מצוינת לפתוח את הראש - ארגנו תחרות פנים ארגונית ועודדו שימוש חוזר במוצרים - פטיפון ישן שהופך להיות עציץ, פומפייה שהופכת להיות גוף תאורה מהמם או כדור אורות מדיסקים ישנים. חשבו על פרס שווה למיחדוש המוצלח ביותר והציגו את המוצרים והמתחרים באירוע חגיגי שיעלה את המודעות ליכולת שלנו להפוך פסולת לזהב

המדפסת המעופפת

הוציאו את המדפסת שלכם לשבוע חופש, נתקו אותה מהחשמל, שימו עליה כובע, קש מטקות, שמשיה או כל מה שעולה לכם בראש, כדי שמי שיעבור לידה ישים לב שהיא נופשת. להורדת מכתב מרגש על יציאת המדפסת לחופשה לחצו [נא](#)

כדורים למען הכדור

יש לכם תרופות ישנות? מחקרים מצביעים על פוטנציאל הנזק הסביבתי והבריאותי העצום שיש בתרופות שנזרקות לפח, מזהמות את הסביבה וגורמות נזק בלתי הפיך, הגיע הזמן לייעד מקום במשרד אליו יגיעו תרופות פגות תוקף או שאינן בשימוש. כשהמיכל יתמלא תוכלו להעביר אותו לאחד מבתי המרקחת הקרובים.

גמד ענק אבל עם... כדור הארץ

מכירים את המשחק - גמד/ענק שבו נותנים מתנות אחד לשני בלי לדעת מי נתן את המתנה? אז בפעילות הזו, נותנים אך ורק מתנות ממוחזרות/טובות לכדור הארץ, ומקבלים בחזרה פתק תודה מכדור הארץ!

לעוד השראות ופעילויות

להורדת שומר מסך מעוצב "הסביבה זה העסק שלי" לחצו [נא](#)

לטריוויות המחזור של תמיר, תאגיד למחזור אריזות לחצו [נא](#)

[נא](#) תוכלו לשלב את העובדים באופן אקטיבי בשאלון דיגיטלי (אנגלית) המראה לכל אחד מאיתנו איך הוא משפיע על האקלים בפעולות היום יום שלו

[נא](#) תוכלו למצוא פורמט דומה לשאלון הדיגיטלי בעברית

פרויקט "סוף העולם" [נא](#)

[נא](#) תמצאו סרטוני TED על איכות הסביבה שתוכלו להקרין לעובדים

על Don't look Up כבר שמעתם? אם לא הקליקו-[נא](#)

תודה (:

רוח טובה לעסקים
התנדבות בהתאמה אישית

